
令和 6年 8月 21日 

 

こんにちは 連絡係の稲垣です。コロナの現在の下部は、KP.3とかいうらし

い。何でも免疫を回避する能力があるとか。同じころなの名前だけどどんどん

価値内容が変わってきているようです。そう思うと、人間は大きく変われてな

いと情けなくもあります。免疫回避とは、いままでのワクチン接種がほぼ効果

ない様子。改めて気を付けたい。 

市内の情報を頂きました。よろしくご査収ください。 

 

 

各務原市介護保険サービス事業者協議会 

会長 稲垣 光晴様 

 

平素から大変お世話になります。 

各務原市人生アルバムワークショップの音読劇にて、無事出演者が全員決定い

たしましたので、まずはご報告いたします。ご協力いただき誠にありがとうご

ざいました。また、ワークショップのチラシを送付いたします。関わる利用者

様・ご家族等へ会員のみなさまからご案内・お知らせいただけましたら幸いで

す。どうぞよろしくお願いいたします。 

そして併せて各務原市在宅医療・介護連携支援ステーションの「愛称募集」に

ついてもご依頼いたします。「各務原市在宅医療・介護連携支援ステーショ

ン」は名称が長く、伝言をお願いする際に伝わりにくいこと、そして「ステー

ション＝訪問看護」という印象が強いこともあり、来年度には在宅歯科医療・

介護連携支援室と揃え、ステーションは「室」へと変更させていただく予定で

ございます。さらにみなさまへ「より親しみ易い・覚え易い」ことを目的とし

て、愛称をつけていただきたく存じます。事務局としては、「結（ゆい）」と

「コネクト」が候補としてあがっておりますが、みなさまからも良いアイディ

アをいただけましたら幸いです。お忙しい中ご面倒おかけいたしますが、別紙

添付資料のQRコードより、多くのご意見をお願い申し上げます。なお、愛称

の最終決定につきましては、QRコードのアンケート結果を踏まえ、次回の

「各務原市在宅医療・介護連携推進会議」での多数決にて決定していきた 

いと考えております。 

毎度お願いすることばかりで大変恐縮ですが、介護保険サービス事業者協議会 

会員のみなさまへご依頼のお知らせをどうぞよろしくお願いいたします。 

 

 



各務原市在宅医療・介護連携支援ステーション 

 在宅医療・介護連携推進コーディネーター 中平 民恵 

  〒５０４－０８１６ 

 各務原市蘇原東島町４－６－２（東海中央病院内）  

            ＴＥＬ ０９０－９２６４－８００４ 

            ＦＡＸ ０５８－  ３８２－９８５３ 

 


